
ZARZĄDZENIE NR 1/18
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Jasionówka

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), w związku z art. 129 i art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1976 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, poz. 1000, poz. 1076, poz. 1608, poz. 1629, poz. 2215, 
poz. 2244, poz. 2245.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dzień 24 grudnia 2018 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy 

Jasionówka.

2. Odpracowanie dnia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w dniu 15 grudnia 2018 r. (sobota).

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy oraz na drzwiach wejściowych do budynku Urzędu Gminy i na stronie internetowej Gminy 

Jasionówka.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
WÓJT

Leszek Zawadzki

Id: 562C2676-C2E3-4FF8-B76F-6B40DBE26457. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




